
UCHWAŁA NR XV/162/20
RADY GMINY SUWAŁKI

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie przyjęcia obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) w związku z art.6 ust. 3 ustawy 
z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2337) Rada Gminy 
Suwałki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Suwałki wyraża zgodę na przyjęcie w roku 2020 od Wojewody Podlaskiego, 
obowiązku bieżącego utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Suwałki.

2. Wykonanie zadania, o którym mowa w ust.1, nastąpi w ramach otrzymanych na ten cel 
środków finansowych przekazanych Gminie Suwałki przez Wojewodę Podlaskiego.

3. Zadania realizowane przez Gminę Suwałki w zakresie utrzymania grobów i cmentarzy 
wojennych oraz zasady rozliczania dotacji przez Wojewodę Podlaskiego określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Wojewodą Podlaskim a Gminą Suwałki.

4. Upoważnia się Wójta Gminy Suwałki do zawarcia z Wojewodą Podlaskim porozumienia, 
o którym mowa w ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Jeromin

Id: 0F4E228F-24CA-4F6C-8C33-BF0C8EE40F01. Podpisany Strona 1




